ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REPUBLICAÇÃO – AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 011/2024.

A Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN,
através da Comissão de Licitação, torna público para
conhecimento dos interessados a DISPENSA
ELETRÔNICA Nº 011/2024, cujo objeto é:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO E
INSTALAÇÃO DE 02 (DOIS) PARQUES INFANTIS
DESTINADOS AS UNIDADES DE ENSINO (CRECHE
SÃO FRANCISCO E A ESCOLA MUNICIPAL
FLORÊNCIA MARIA DA CONCEIÇÃO) DO
MUNICÍPIO DE TENENTE LAURENTINO CRUZ/RN.O
edital com seus anexos encontram-se a disposição dos
interessados no site: www.portaldecompraspublicas.com.br,
E-mail: licitacao@tenentelaurentinocruz.rn.gov.br e PNCP:
www.pncp.gov.br ou na sede da Prefeitura Municipal de
Tenente Laurentino Cruz/RN, no horário das 08h às 13h de
segunda a sexta feira. A sessão eletrônica será aberta às
08h01 (horário de Brasília) do dia 24/07/2024.
Esclarecimentos sobre o certame poderão ser solicitados
pelo E-mail: licitacao@tenentelaurentinocruz.rn.gov.br.

Tenente Laurentino Cruz/RN, 15 de julho de 2024.

JOSÉ ERINALDO DA SILVA
Agente de Contratação

Publicado por:
Jose Erinaldo da Silva

Código Identificador:60EF51FE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/07/2024. Edição 3328
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

18/07/24, 08:07 PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/60EF51FE/abc47517de3fa42e1043478dd0742630abc47517de3fa42e1043478dd0742630 1/1